2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2013  № 46-адм
	О внесении изменений в постанов-ление Администрации города Смо-ленска от 26.03.2010 № 591-адм             «О создании постоянно действующей комиссии Администрации города Смоленска по приему-передаче объектов основных средств казны города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о постоянно действующей комиссии Адми-нистрации города Смоленска по приему-передаче объектов основных средств казны города Смоленска и состав постоянно действующей комиссии Адми-нистрации города Смоленска по приему-передаче объектов основных средств казны города Смоленска, утвержденные постановлением Администрации города Смоленска от 26.03.2010 № 591-адм, следующие изменения:

1.1. В  пункте 1 Положения слова «Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 № 148н (зарегистрирован Минюстом России 12.02.2009, регистрационный № 13309)» заменить словами «Инструкцией по применению Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010                   № 157н».

1.2. Подпункт «в» пункта 5 Положения изложить в следующей редакции:

«в) после фактического завершения процедуры приема-передачи объекта основных средств акты представляются на утверждение главе Администрации города Смоленска либо лицу, уполномоченному главой Администрации города Смоленска на утверждение соответствующих актов, и передаются на подпись начальнику отдела учета и отчетности – главному бухгалтеру   Администрации города Смоленска.».

1.3. Включить в состав комиссии:

- Кашпар Ольгу Леонидовну, заместителя начальника управления муниципального имущества Администрации города Смоленска, назначив председателем комиссии;

- Базееву Наталью Леонидовну, главного специалиста-юрисконсульта отдела правового обеспечения управления муниципального имущества Администрации города Смоленска, членом комиссии.

1.4. Исключить из состава комиссии Субботина Владимира Валенти-новича, Шрайбер Олесю Владимировну.

1.5. В части наименования  должности члена комиссии Илларионовой Натальи Александровны слова «менеджер-бухгалтер отдела учета и отчетности Администрации города Смоленска» заменить словами «старший менеджер-бухгалтер отдела учета и отчетности Администрации города Смоленска».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить   настоящее  постановление  на  сайте  Администрации  города     Смоленска.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев